
 

Stránka 1 z 2 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

dle ust. § 217 ZZVZ  

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název/obchodní firma: Městská část Praha 4 

Sídlo:  Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4 

IČO: 00063584 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je poskytnutí služeb spočívajících v pojištění majetku, 

odpovědnosti za škodu a pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla (povinné 

ručení) zadavatele a jím zřizované subjekty. 

Podrobné vymezení předmětu veřejné zakázky je uvedeno v zadávací dokumentaci. 

3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 

Smlouva nebyla uzavřena. 

4. Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadávána ve otevřeném řízení podle ust. § 56 ZZVZ. 

5. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení  

V zadávacím řízení nebyl žádný účastník zadávacího řízení. 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 

7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, včetně 

odůvodnění jejich výběru 

Neuplatní se. 

8. Označení poddodavatelů, kteří jsou zadavateli známi 

Neuplatní se. 

Zadavatel: 

Městská část Praha 4 

se sídlem Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4 

IČO: 00063584 

Veřejná zakázka: 

„Pojištění městské části Praha 4 a jí zřizovaných organizací“ 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2022-032949 

zadávaná v otevřeném řízení podle ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 



 

Stránka 2 z 2 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Neuplatní se. 

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

V zadávacím řízení na veřejnou zakázku není po uplynutí lhůty pro podání nabídek žádný účastník 

zadávacího řízení ve smyslu § 127 odst. 1 ZZVZ. 

11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn: 

Střet zájmů nebyl identifikován. 

12. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu: 

S ohledem na povahu veřejné zakázky není ekonomicky ani technicky žádoucí rozdělení veřejné 

zakázky na části. 

13. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle ust. § 78 

odst. 3 ZZVZ 

Neuplatní se. 
 
 
V Praze dne 1.11.2022 
 

 

 

        Za Městskou část Praha 4 

 

 

__________________________ 
act Řanda Havel Legal advokátní kancelář s.r.o. 
Mgr. Tomáš Rydvan, advokát a jednatel 
 


		2022-11-01T14:48:09+0100
	Mgr. Tomáš Rydvan




